27.09.2023, 379
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Н. А. Абрамова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. В. Лабузовская
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

М. Ю. Адельбергис
(И.О. Фамилия)

Н. А. Абрамова
(И.О. Фамилия)

М.Р. Ахметов
(И.О. Фамилия)

Н. А. Байкова
(И.О. Фамилия)

Т. И. Беляева
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Блохина
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Головина
(И.О. Фамилия)

М. В. Гудкова
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Гусева
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Давыдова
(И.О. Фамилия)

М. А. Денисова
(И.О. Фамилия)

А. А. Жданова
(И.О. Фамилия)

С. А. Заверина
(И.О. Фамилия)

Е. П. Каширина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Кондратьева
(И.О. Фамилия)

В. А. Кузнецова
(И.О. Фамилия)

Е. Р. Ларина
(И.О. Фамилия)

Е. А. Маруда
(И.О. Фамилия)

И. А. Маховик
(И.О. Фамилия)

С. В. Милованова
(И.О. Фамилия)

М. М. Мовчан
(И.О. Фамилия)

И. В. Музаева

(И.О. Фамилия)
И. Н. Никулина

(И.О. Фамилия)
С. Ю. Романова

(И.О. Фамилия)
Л. А. Ронжина

(И.О. Фамилия)
И. Б. Савина

(И.О. Фамилия)
Е. Ю. Самойлова

(И.О. Фамилия)
Л. Н. Серикова

(И.О. Фамилия)
Н. Н. Синева

(И.О. Фамилия)
. А. Скородумова

(И.О. Фамилия)

. Б. Смирнова
(И.О. Фамилия)

. А. Тарасова
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

. Б. Харитонова
(И.О. Фамилия)

. В. Чистякова
(И.О. Фамилия)

Л

Н

Б

Л. И. Фокина

А

Е

О. В. Шалпегина
(И.О. Фамилия)

Е. С. Шилода
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.05.2022 №2

Повестка заседания:

19 результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Васюкова Алёна Сергеевна Признать прошедшим Сестринское дело

аккредитацию специалиста |(34.02.01)
Влад Вероника Николаевна Признать прошедшим Сестринское дело

аккредитацию специалиста (34.02.01)
Воронова Анастасия Константиновна Признать прошедшим Сестринское дело

аккредитацию специалиста (34.02.01)
Гонтарь Инна Сергеевна Признать прошедшим Сестринское дело

аккредитацию специалиста (34.02.01)

2

Грига Алина Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Иванова Наталья Александровна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Колмыков Георгий Игоревич Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста (34.02.01)

Коннова Евгения Александровна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Милютина Дарья Сергеевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста (34.02.01)

Ровенская Екатерина Андреевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста (34.02.01)

Савина Алина Вячеславовна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

' Сафиуллина Аделина Ильгизовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сергеева Светлана Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Стеля Инна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Харченко Анастасия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Цыганкова Жанар Кайимовна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста (34.02.01)

Шумилина Елизавета Дмитриевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Абдуллаева Айгул Уроимжановна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Байгазов Антон Русланович Признать не прошедшим Сестринское дело|

аккредитацию специалиста (34.02.01)
Байкина Алина Игоревна Признать не прошедшим Сестринское дело

аккредитацию специалиста (34.02.01)
Бердиева Мукаддам Аликуловна Признать не прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Вещев Илья Сергеевич Признать не прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста (34.02.01)

Грачева Анна Сергеевна Признать не прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста (34.02.01)

Гресько Константин Константинович Признать не прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста (34.02.01)

Иванова Евгения Ивановна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Киселева Мария Алексеевна Признать не прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Князев Максим Сергеевич Признать не прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Кол Анна Михайловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кошелева Татьяна Сергеевна Признать не прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Манекова Иман Руслановна Признать не прошедшим Сестринское дело
ый аккредитацию специалиста |(34.02.01)

3

Перелыгина Анастасия Дмитриевна Признать не прошедшим Сестринское дело
| аккредитацию специалиста (34.02.01)
'Потваканов Владимир Гарикович Признать не прошедшим Сестринское дело

|

аккредитацию специалиста |(34.02.01)
Ракипова Александра Ринатовна Признать не прошедшим Сестринское дело

аккредитацию специалиста |(34.02.01)
Станецкая Анна Владимировна Признать не прошедшим Сестринское дело

аккредитацию специалиста |(34.02.01)
Шлыкова Елизавета Васильевна Признать не прошедшим Сестринское дело

аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Председатель Фбы Н. А. Абрамова
[ подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя еря М. Ю. Адельбергис
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь 202% = С. В. Лабузовская
(бдпись) (И.О. Фамилия)